
 
 
 

 

 

           Amministrazione      Area Persone Organizzazione e Sviluppo                   
       www.unicam.it  Via Gentile III Da Varano 
       C.F. 81001910439  62032 Camerino (Italy) 
       P.IVA 00291660439  Tel. +39 0737 404618 
       protocollo@pec.unicam.it  e-mail: claudia.caprodossi@unicam.it 
 

 

 

Oggetto: Modifica art. 2 Disposizione n. 52232 del 22 luglio 2022 “Sistema di valutazione delle 

posizioni organizzative e delle funzioni specialistiche di cui all’art. 91 CCNL periodo 1° luglio 

2022 – 31 dicembre 2024”. 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 
RICHIAMATA integralmente la Disposizione del Direttore Generale n. 52232 del 22 luglio 2022 con il 

quale è stato introdotto Sistema di valutazione delle posizioni organizzative e delle funzioni specialistiche 

di cui all’art. 91 CCNL per il periodo dal 1° luglio al 31 dicembre 2024; 

CONSIDERATE le funzioni altamente specialistiche della prima fascia così come indicata all’articolo 2 

della richiamata Disposizione; 

RAVVISATA la necessità di ridefinire l’importo relativo all’indennità relativa alla prima fascia di valori; 

 

D I S P O N E 

 

Art. 1  

L’articolo 2 della Disposizione n. 52232 del 22 luglio 2022 recante Sistema di valutazione delle 

posizioni organizzative e delle funzioni specialistiche di cui all’art. 91 CCNL periodo 1° luglio 2022 

– 31 dicembre 2024 viene modificato come da nuova formulazione di seguito riportata: 

 

“Le funzioni specialistiche di cui al comma 1 art. 91 CCNL vigente, attivate a decorrere dal 1° luglio 

2022 e fino al 31 dicembre 2024 sono associate alle seguenti fasce di valori. 

I fascia: intervallo tra 8 e 9 punti 4.000 euro annui lordo dipendente  

II fascia: intervallo tra 6 e 7 punti 2.500 euro annui lordo dipendente  

III fascia: intervallo 4 e 5 punti 1.500 euro annui lordo dipendente.  

IV fascia: fino a 3 punti 500 euro annui lordo dipendente”. 

 

Il Direttore Generale  

(Ing. Andrea Braschi) 

 

mailto:protocollo@pec.unicam.it



		2022-08-03T09:58:25+0000
	Andrea Braschi




